
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanlığı arasında, İskele 
ilçesine bağlı Kaleburnu köyünde çağdaş bir 
müze kompleksi kurulmasını öngören iş birliği 
protokolü imzalandı. Söz konusu protokol, 
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ile 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından 
imzalandı. 

Protokol kapsamında kurulması planlanan 
müze kompleksi, Kral Tepesi’nde 2004 
yılından bu yana yürütülen arkeolojik 
çalışmalar sonucu bilimsel yöntemlerle gün 
yüzüne çıkarılan eserlerin, 60/94 sayılı Eski 
Eserler Yasası çerçevesinde korunması ve 
kalıcı ile geçici sergiler aracılığıyla kamuoyuna 
sunulmasını amaçlıyor. Proje süreci boyunca 
mimari tasarım çalışmaları Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun tarafından yürütülecek. Müzeye 

ilişkin tasarım, kürasyon ve genel proje 
süreçleri ise DAÜ Doğu Akdeniz Kültür 
Mirası Araştırma Merkezi (DAÜ-DAKMAR) 
Başkanı Doç. Dr. Bülent Kızılduman 
başkanlığında oluşturulacak proje ekibi 
tarafından gerçekleştirilecek. Müzenin yapım 
aşamasında yürütülecek tüm çalışmalar, KKTC 
Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulacak komisyon tarafından 
değerlendirilecek ve karara bağlanacak.

Prof. Dr. Kılıç yaptığı açıklamada “Bugün 
Kaleburnu bölgesinde yıllardır DAÜ 
DAKMAR olarak yaptığımız arkeolojik 
kazılardan elde edilen tarihi eserlerin 
sergileneceği özel bir müze kompleksinin 
kurulması ile ilgili çok özel bir protokole imza 
attık. KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu’na samimi destek ve katkıları 
için teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca 
yıllardır kral tepesinde bu kazıları yürüten 
DAKMAR ile Arkeoloji ve Sanat Tarihi 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bülent Kızılduman 
ve ekibine teşekkürlerimi iletmek istiyorum.” 
ifadelerini kullandı.

DAÜ İLE KKTC TURİZM BAKANLIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Uluslararası İlişkiler 
Bölümü 2023 yılı mezunu Asil Ziara, dünyanın 
önde gelen uluslararası haber kanallarından 
biri olan Al Jazeera English için kaleme aldığı 
derin ve duygu yüklü makalesinde, sadece 
Gazze’nin trajedisini değil, Kıbrıs’ta öğrenci 
olarak geçirdiği yıllarına dair kişisel anılarını 
da paylaştı.

“Yıkılıp duran bir evi nasıl yanında taşırsın?” 
başlığını taşıyan söz konusu yazı, Al 
Jazeera’nın küresel platformunda yer alarak, 
Gazze’deki yaşamı, savaş ve yerinden edilme 
deneyimini, yurt dışında eğitimine devam 
ederken “ev” duygusunu yeniden inşa etme 
mücadelesini samimi bir dille aktarıyor. 
Ziara, Kıbrıs’a gelişinden DAÜ’deki eğitim 
deneyimine, Kıbrıs’ta yaşadığı anılarından ders 
hayatına kadar samimi gözlemlerini söz konusu 
yazısında dünyaya aktardı. 

Ziara, yazdığı yazısında 2019 yılında 17 
yaşında uluslararası ilişkiler eğitimi için 

Gazze’den ayrıldığında, bunu “dünyanın beni 
çağırdığı an” olarak tarif ediyor. KKTC’ye ilk 
geldiğinde, ilk gecesinde hayatında yaşadığı en 
derin uykuya daldığını aktaran Ziara, Gazze’de 
uzun yıllar boyunca savaşın gürültüsü, 
belirsizlik ve korku içinde yaşayan bedeninin 
nihayet sessizlikle tanışmasının Kıbrıs’ta 
olduğuna dikkat çekti.

“DAÜ, Küçük Bir Dünya Gibiydi”
Ziara yazısında DAÜ’nün sadece bir eğitim 
kurumu değil, farklı ülkelerden öğrencilerle 
kurduğu arkadaşlıklar, derslerdeki pratik 
İngilizce çalışmaları ve hazırlık sınıfında 
yaşadığı küçük ama unutulmaz anılarla 
hayatının dönüm noktasını oluşturan bir 
yer olduğunun altını çizdi. Ziara Kıbrıs’taki 
en unutulmaz anılarından birinin DAÜ’de 
İngilizce hazırlık sınıfında geçirdiği ilk gün 
olduğunu belirterek, o günü yazısında farklı 
ülkelerden gelen öğrencilerden dolayı “küçük 
bir dünya” olarak adlandırdı. Ziara’nın söz 
konusu yazısı uluslararası arena da büyük 
yankı buldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Oğuz 
Özyalçın Vakfı arasında, DAÜ öğrencilerine 
yönelik destek bursu sağlanmasını kapsayan 
iş birliği protokolü imzalandı. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Oğuz Özyalçın Vakfı 
Kurucu Mütevelli Heyeti Üyesi Eser Özyalçın 
tarafından imzalanan protokol, DAÜ Rektörlük 
Makamı’nda gerçekleştirilen törenle yürürlüğe 
girdi. Protokol kapsamında, başarılı ve maddi 
desteğe ihtiyaç duyan DAÜ öğrencilerine 
“Oğuz Özyalçın Destek Bursu” verilecek. Söz 
konusu protokol imza töreninde DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi (TDM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso Kandemir, DAÜ Rektörlük 
Özel Kalem Müdürü Kazım Hakverdi ve Oğuz 
Özyalçın Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Eşber 
Andıroğlu da hazır bulundu.

“Geleceğe Yapılan Bir Yatırım”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmada son derece anlamlı bir protokole 
imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bu iş birliğinin temelinde gençliğe 
ve onların geleceğine duyulan güçlü inancın 
yattığını vurguladı. Gençlere yapılan her 
türlü desteğin aslında geleceğe yapılan bir 
yatırım olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
imzalanan protokolün yalnızca maddi değil, 
manevi açıdan da büyük değer taşıdığını dile 
getirdi. Üniversite ile Vakıf arasında gelişen bu 
iş birliğinin öğrencilerin akademik ve sosyal 
gelişimlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inandığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, sürece 
emek veren herkese teşekkür ederek protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti.

“Eğitime Yapılan Her Türlü Katkı, Ülkeye 
Değer Olarak Geri Dönecek”
Oğuz Özyalçın Vakfı Kurucu Mütevelli Heyeti 
Üyesi Eser Özyalçın ise eşi Oğuz Özyalçın’ın 
vefat yıl dönümü vesilesiyle ilk kez böyle bir 
burs programını hayata geçirdiklerini belirtti. 
Eğitime yapılan her türlü katkının ülkeye 
değer olarak geri döneceğine inandığını ifade 
eden Özyalçın, bu desteklerin ilerleyen süreçte 
daha da büyüyerek devam edeceğini belirtti ve 
iş birliğine katkı sağlayan DAÜ yönetimine 
teşekkür etti.

“Öğrenciler İçin Önemli Bir Destek”
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu da 
konuşmasında söz konusu burs programının 
merhum Oğuz Özyalçın’ın hatırasını yaşattığını 
ve aynı zamanda öğrenciler için önemli bir 
destek mekanizması oluşturduğunu belirtti. 

Günümüz gençliğinin eğitim anlayışının 
değiştiğine dikkat çeken Prof. Dr. Zorlu, 
kapsayıcı nitelikteki bursların çok daha 
geniş bir öğrenci kitlesine ulaşarak eğitim 
yolculuklarına değerli katkılar sunduğunu 
vurguladı. Bu tür desteklerin artarak devam 
etmesini temenni eden Prof. Dr. Zorlu, emeği 
geçenlere teşekkür etti.

“Vakfın Büyümesine Önemli Katkılar 
Sağlayacak”
Oğuz Özyalçın Vakfı Mütevelli Heyeti 
Üyelerinden Eşber Andıroğlu da konuşmasında, 
gerçekleştirilen iş birliğinin vakfın büyümesine 
önemli katkılar sağlayacağını belirterek, bunun 
karşılıklı etkileşime dayanan bir ilişki olduğuna 
dikkat çekti. Vakıf olarak destek olmaya her 
zaman istekli olduklarını ifade eden Andıroğlu, 

karşı taraftan gelen katkılarla birlikte çok 
daha güçlü bir şekilde ilerleyebileceklerini 
vurguladı. Andıroğlu, Oğuz Özyalçın’ın 
izinden giderek bu katkıları sürdürmeyi 
amaçladıklarını söyledi.

“İş Birliği Son Derece Değerli”
DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso Kandemir konuşmasında, Oğuz 
Özyalçın’ı anarak kendisinin son derece 
yardımsever bir insan olduğunu ifade etti. 
İmzalanan iş birliğini protokolünün TDM 
açısından da oldukça önemli ve anlamlı 
olduğunu aktaran Yrd. Doç. Dr. Kandemir, 
öğrencilerin maddi anlamda yaşadıkları 
maddi zorluklardan da örnekler vererek, 
gerçekleştirilen bu iş birliğinin son derece 
değerli olduğunu vurguladı.
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DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen eski öğrencisi Ziara’nın 
sesinin ve cesaretinin, Al Jazeera English’te 
yayınlanan bu güçlü yazıyla çok sayıda insana 
ulaşmasından gurur duyduğunu vurguladı. 
Yazının ev, kayıp ve direnç üzerine derinden 

etkileyici bir yansıma olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Sözen, yazının açıklık, dürüstlük ve 
zarafetle kaleme alındığını vurguladı. Prof. Dr. 
Sözen “Yazıyı okurken Gazze’yi bir manşet 
olarak değil, Ziara’nınki gibi milyonlarca 
insan hikayesiyle dolu bir yuva olarak 
görmeye çalışın.” dedi. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim ise, Asil Ziara’nın 
kaleme aldığı bu güçlü metnin, DAÜ’nün 
yalnızca akademik bilgi değil, aynı zamanda 
vicdan, ifade özgürlüğü ve küresel sorumluluk 
bilinci kazandıran bir kurum olduğunu bir kez 
daha gösterdiğini vurguladı. Prof. Dr. Besim, 
Ziara’nın sesinin aslında evrensel bir insani 

çağrıya dönüştüğünü ifade ederek, kendisiyle 
gurur duyduklarını belirtti.

“Gurur Duyduk”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada Ziara’nın yayınının 
hem kişisel bir dönüm noktası olduğunu hem 

de DAÜ’nün çok kültürlü öğrenci kitlesinin 
gücünü, yeteneğini ve kararlılığını yansıttığını 
vurguladı. DAÜ’nün bu başarıdan son derece 
gurur duyduğunu ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
Ziara’yı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Türkiye ve dünyanın dört bir yanındaki mevcut 
ve gelecekteki öğrenciler için bir ilham kaynağı 
olarak gördüklerini ifade etti.

Prof. Dr. Kılıç, çatışmalardan etkilenen 
bölgelerden gelenler de dâhil olmak üzere 
farklı ülkelerden ve farklı yaşamlardan gelen 
öğrencileri desteklemenin, Kuzey Kıbrıs’taki 
uluslararası bir yükseköğretim kurumu olarak 
DAÜ’nün temel misyonunun önemli bir 
parçası olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Kılıç 
açıklamasında Ziara’nın hikâyesinin büyük 
bir küresel haber kuruluşunda görünürlük 
kazanmasının, savaşın gençler üzerindeki 
etkileri ve onların eğitim hakkı konusunda 
farkındalığı artırmaya katkı sağladığını da 
belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
İskele Esnaf ve Zanaatkârlar Birliği (İEZB) 
arasında, Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi ve 
Gazimağusa Teknoloji Geliştirme Merkezi 
(GMTGB) kapsamında eğitim, pazarlama 
ve teknoloji alanlarını kapsayan iş birliği 
protokolü maddeleri üzerinde mutabakata 
varıldı.

Söz konusu protokol kapsamında ortak eğitim 
projeleri, staj ve iş deneyimi olanakları, 
teknoloji ticarileştirme süreçleri ve dijital 
pazarlama uygulamalarını içine alan kapsamlı 
bir iş birliği çerçevesi oluşturuldu. Ayrıca 
imzalanan protokolle bölgedeki mesleki 
eğitimin niteliğinin artırılması ve öğrencilerin 
iş dünyası ile daha güçlü bağlar kurmasına 
katkı sağlanması hedefleniyor.

DAÜ öğrencilerinin İEZB üyesi işletmelerde 
staj ve iş deneyimi edinmelerine olanak 
tanıyan protokolle, sektör ihtiyaçlarına uygun 
mesleki gelişim ve sertifikasyon programlarının 
hazırlanması, öğrenci ve sektör çalışanlarına 
yönelik kariyer günleri, seminerler ve atölye 
çalışmaları düzenlenmesi planlanıyor. Ayrıca 
robotik ve kodlama odaklı uygulamalı 
eğitimler, hackathon organizasyonları ve 
teknoloji temelli öğrenme etkinlikleri de hayata 
geçirilecek.

İş birliği; İEZB ile GMTGB arasında teknoloji 
ürünlerinin pazarlanması ve ticarileştirilmesine 
yönelik ortak projeleri de kapsıyor. Bu 

çerçevede, İEZB üyesi işletmeler ile GMTGB 
bünyesinde faaliyet gösteren teknoloji ve 
Ar-Ge firmalarının bir araya geleceği teknoloji 
fuarları, demo günleri ve satış–pazarlama 
etkinliklerinin düzenlenmesi planlanıyor. Aynı 
zamanda “teknoloji ticarileştirme, ürün–pazar 
eşleştirmesi, dijital pazarlama ve yeni üretim 
teknolojileri” başlıklarında ortak eğitim ve 
sertifika programları yürütülecek.

“Bölgedeki Mesleki Eğitim Anlayışına Yeni 
Bir Vizyon Kazandıracak”
İEZB Başkanı Serkan Kırmızı, gerçekleştirilen 
görüşmeye ilişkin yaptığı açıklamada, DAÜ 
ile geliştirilen iş birliği sürecinin bölgedeki 

mesleki eğitim anlayışına yeni bir vizyon 
kazandıracağını belirterek, gençlerin çağın 
teknolojik gereksinimlerine uygun şekilde 
yetişmesine ve yerel işletmelerin dijital 
dönüşümüne katkı sağlamayı hedeflediklerini 
ifade etti.

“Bölge Ekonomisinin Gelişimine Katkı 
Sağlayacak”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise söz 
konusu iş birliği çerçevesinin eğitim ve 
üretim alanlarını birbirine daha güçlü şekilde 
bağlayacağını vurgulayarak, DAÜ’nün 
akademik bilgi birikiminin bölge ekonomisinin 
gelişimine katkı sağlayacağını dile getirdi.
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Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Çağatan 

Taşkın ve Prof. Dr. Cem Okan Tuncel 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörlüğü’nü ziyaret etti. Gerçekleştirilen 

ziyarette iki üniversitenin ortak paydaş 

olduğu bilimsel araştırma projesine ilişkin 

değerlendirmelerde bulunuldu. Söz konusu 

ziyarette İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. 

Burak Erkut da hazır bulundu. 

Yaklaşık iki yıl sürmesi öngörülen ve 

“Kalkınma İktisadı Perspektifinden 

KKTC’de Turizm Sektörünün Analizi” 

başlığını taşıyan bilimsel araştırma 

projesinde, DAÜ İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi, İşletme Bölümü ve DAÜ 

Turizm Fakültesi de paydaş kurum olarak 

yer alacak. Söz konusu proje ile Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde turizm 

sektörünün ekonomik, sosyal ve bölgesel 

kalkınma boyutlarıyla ele alınması 

ve Kapalı Maraş bölgesinin turizm 

potansiyelinin bilimsel veriler ışığında 

değerlendirilmesi hedefleniyor.

Bu çerçevede gerçekleştirilen ziyaret 

sırasında, iki üniversite arasındaki 

akademik iş birliğinin geliştirilmesi ve 

karşılıklı bilgi paylaşımının artırılması 

konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

Uludağ Üniversitesi heyeti, DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ Akademik 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Osman M. Karatepe ile bir araya 

gelerek proje kapsamında planlanan 

çalışmalar hakkında detaylı bilgi sundu.

Görüşmede, DAÜ’nün bilimsel üretime 

verdiği katkının önemine dikkat 

çekilirken, iki yükseköğretim kurumu 

arasında kurulacak iş birliğinin, eğitim 

ve araştırma alanlarında sürdürülebilir bir 

köprü oluşturacağı vurgulandı.

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN
DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), ev 
sahipliğinde 17 Kasım 2025 tarihinde Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen “KKTC Girişimcilik ve 
İnovasyon Ekosisteminin Durum Tespiti, 
Strateji ve Eylem Planı Çalıştayı”na ait 
rapor DAÜ İleri Teknoloji Ar&Ge Enstitüsü 
(ITAGE) tarafından yayımlandı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) girişimcilik ve inovasyon 
alanlarında sürdürülebilir bir gelecek inşa 
etmek ve ortak bir vizyon oluşturmak 
amacıyla düzenlenen söz konusu çalıştay; 
kamu, özel sektör, akademi ve sivil 
toplumdan geniş bir paydaş kitlesini bir 
araya getirmişti. 

Söz konusu çalıştay ile ilgili rapor Prof. 
Dr. Mehmet Başar ve Ufuk Batum 
danışmanlığında, Baş Raportör Dr. Hülya 
Bulut, Baş Editör Prof. Dr. Ebru Oğuz ve 
Editör Doç. Dr. Davut Solyalı tarafından 
hazırlandı. 

KKTC girişimcilik ve inovasyon 
ekosisteminin mevcut durumu çok boyutlu 
bir analizle ele alınan raporda, ülkenin 
ekonomik dönüşüm kapasitesini belirleyen 
yapısal unsurlar değerlendirilirken; finansal 
yapı, düzenleyici çerçeve, dijital altyapı, 
beşerî sermaye, ticarileşme süreçleri ve 
uluslararası erişim kapasitesi gibi temel 
alanlarda kapsamlı bir durum tespiti yapıldı.

Gerçekleştirilen SWOT analizi, KKTC’nin 
yükseköğretim ekosistemi, genç ve çok 

kültürlü nüfusu ile dijitalleşmeye yüksek 
uyum kapasitesinin önemli bir kalkınma 
potansiyeli sunduğunu ortaya koydu. Buna 
karşın, mevzuattaki dağınıklık, finansman 
araçlarının sınırlılığı, altyapı eksiklikleri, 
ticarileşme kapasitesindeki zayıflıklar 
ve uluslararası tanınırlık sorunlarının 
ekosistemin ölçeklenebilir gelişiminin 
önündeki temel yapısal engeller olduğu 
vurgulandı.

Raporda ayrıca, inovasyon ve girişimcilik 
temelli kalkınma yaklaşımı doğrultusunda 
hazırlanan stratejik çerçeve ve eylem 
planlarına yer verildi. Finansal araçların 
çeşitlendirilmesi, Teknoloji ve İnovasyon 
Çatı Kanunu ile düzenleyici uyumun 
sağlanması, dijital ve veri altyapısının 
güçlendirilmesi, üniversite–sanayi–
girişimci iş birliğinin kurumsallaştırılması 
ve uluslararası iş birliği ağlarının 
genişletilmesi öncelikli müdahale alanları 
olarak öne çıktı.

Rapor, KKTC’nin sürdürülebilir büyüme 
hedeflerine ulaşabilmesi için inovasyon 
ve girişimcilik odaklı kalkınma modeline 
geçişin gecikmeksizin hayata geçirilmesi 
gerektiğine dikkat çekerken; bu dönüşümün 
ekonomik çeşitlenme, küresel değer 
zincirlerine entegrasyon ve dış şoklara 
karşı dayanıklılık açısından stratejik önem 
taşıdığına işaret etti.

Yayımlanan raporun, KKTC’nin bölgesel 
ölçekte yenilikçi ve rekabetçi bir ekonomik 
aktör hâline gelmesine katkı sağlaması ve 

ülkenin uzun vadeli kalkınma vizyonuna 
yön vermesi hedefleniyor.

“DAÜ Dönüşümde Yön Veren Bir Aktör 
Olmayı Hedefliyor”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konu 
ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Tüm dünyada olduğu gibi 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
geleceğe yönelik kalkınma vizyonunda da 
girişimcilik, inovasyon ve dijital dönüşüm 
stratejik bir öneme sahiptir. DAÜ olarak 
bu dönüşüm sürecine bilimsel ve stratejik 
katkı sunmak amacıyla ev sahipliğini 
yaptığımız çalıştay, ülkemizin girişimcilik 
ve inovasyon kapasitesini bütüncül bir 
bakış açısıyla ele almıştır. 

Söz konusu rapor, KKTC’nin rekabetçi, 
sürdürülebilir ve uluslararasılaşmış 
bir inovasyon ekosistemi oluşturma 
hedeflerine ışık tutmayı amaçlamaktadır. 
DAÜ; bu raporda ortaya konan önerilerin 
somut ve uygulanabilir politikalara 
dönüştürülmesi sürecinde aktif sorumluluk 
üstlenmeyi; kamu, özel sektör ve akademi 
arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi ve 
girişimci gençlerimize rehberlik etmeyi 
temel görev olarak görmektedir. DAÜ 
bu dönüşümde izleyen değil; yön veren, 
model oluşturan ve ölçeklendiren bir aktör 
olmayı hedeflemektedir.” 

Yayımlanan rapora 
aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
https://itage.emu.edu.tr/tr/
aktiviteler

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN KKTC GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON 
EKOSİSTEMİNİN DURUM TESPİTİ, 

STRATEJİSİ VE EYLEM PLANI ÇALIŞTAY RAPORU YAYIMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine yönelik 
olarak, Tatlısu Belediye Başkanı Hayri 
Orçan tarafından Kuzey Kıbrıs’ta örnek 
projeler arasında yer alan “Hedef Sıfır Atık” 
Projesi kapsamında bilgilendirici bir sunum 
gerçekleştirildi. Etkinlik, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Özge 
Eker tarafından yürütülen “İklim Değişikliği: 
İnsan Sağlığına Etkileri ve Sürdürülebilir 
Yaşam” isimli seçmeli ders kapsamında 
organize edildi. Sunum ile çevre sağlığı 
ile halk sağlığı arasındaki güçlü ilişkiye 
dikkat çekilerek, bu alandaki farkındalığın 
artırılması amaçlandı. Söz konusu etkinliğe, 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nilüfer Güzoğlu’nun yanı sıra fakülte 
öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı.

“Sıfır Atık Yaklaşımı Yalnızca Çevre 
Temizliği ile Sınırlı Değil”
Gerçekleştirilen sunumda, sıfır atık 
yaklaşımının yalnızca çevre temizliği ile 
sınırlı olmadığına dikkat çeken Orçan, 
atıkların doğru şekilde yönetilmesinin doğal 
kaynakların korunmasına, çevresel iyileşmeye 
ve iklim değişikliği ile mücadeleye önemli 
katkılar sağladığını vurguladı. Ünitede 11 
farklı atık türünün geri dönüşüm sürecine 
dâhil edildiğini belirten Orçan, plastik, cam 
ve kâğıt atıkların kaynağında ayrıştırılarak 
geri dönüşüme kazandırıldığını, bitkisel atık 
yağların ise mutfaklardan toplanarak çevreye 
zarar vermeden değerlendirildiğini aktardı.

Mutfak ve yeşil atıkların da geri kazanım 
süreçlerinde değerlendirilmesinin hem atık 

miktarının azaltılmasına hem de sera gazı 
salımının düşürülmesine katkı sağladığını 
ifade eden Orçan, bitkisel atık yağların 
doğaya kontrolsüz şekilde bırakılmasının 
ciddi su ve toprak kirliliğine yol açtığını 
hatırlattı. Orçan ayrıca bölgede özellikle 
restoran atıklarından yararlanılarak yakın 
zamanda mama üretimine başlanmasının 
planlandığını belirtti.

Geri dönüşüm uygulamalarından elde 
edilen ekonomik gelirin projenin kendi 
kendini sürdürebilen bir yapıya kavuşmasına 
olanak sağladığını dile getiren Orçan, 
“Hedef Sıfır Atık” Projesi’nin uzun vadeli 
ve sürdürülebilir bir çevre yönetim modeli 
sunduğunu kaydetti. Sunum, öğrencilerin 
sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü tarafından “Finans Günü” temalı 
etkinlik gerçekleştirildi. İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nde düzenlenen etkinlik kapsamında 
öğrenciler arasında davranışsal finans 
temalı müzakere yarışması gerçekleştirildi. 
Yarışmanın jüri üyeleri arasında fakülte 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Eralp Bektaş, 
Prof. Dr. Mete Feridun ve Prof. Dr. Nesrin 
Özataç yer aldı. Yarışmada üstün performans 

sergileyerek birinci olan takıma, DAÜ KOOP 
MAR sponsorluğunda alışveriş çeki hediye 
edildi. 

Söz konusu etkinlikte Bankacılık ve Finans 
Bölümü’nün dönem boyunca gerçekleştirdiği 
faaliyetler tanıtıldı. Ayrıca DAÜ Finansal 
Düzenleme ve Risk Yönetimi Merkezi 
tarafından organize edilen etkinliklere ilişkin 
bilgilendirici bir sunum gerçekleştirildi. 
Ekonomi ve Finans Kulübü’nün tanıtımı ise 
Kulüp Başkanı tarafından yapıldı. Etkinlikte, 

aktif üyelik ve etkinliklere katılımın 
öğrencilerin kariyer yolculuğunda kritik bir rol 
üstlendiği vurgulandı.

Şeref ve Yüksek Şeref Belgeleri ile CFA 
Katılım Belgeleri Takdim Edildi 
Finans Günü etkinliği kapsamında, 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde üstün başarı 
göstererek şeref ve yüksek şeref belgesi almaya 
hak kazanan öğrencilere bölüm öğretim üyeleri 
tarafından sertifikaları takdim edildi. Ayrıca, 
CFA (Chartered Financial Analyst) tarafından 
İstanbul’da düzenlenen araştırma yarışmasına 
katılım sağlayan öğrencilere katılım belgeleri 
verildi. 

DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nigar Taşpınar, etkinliğin ardından 
yaptığı açıklamada, öğrencilerin gösterdikleri 
başarıların kendileri için büyük bir gurur 
kaynağı olduğunu vurgulayarak, benzer 
etkinliklerle öğrencilerin hem akademik 
hem de bireysel gelişimlerine destek olmayı 
sürdüreceklerini belirtti. Program, toplu 
fotoğraf çekimi ile son buldu.

DAÜ TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE
BAŞKAN HAYRİ ORÇAN’DAN“SIFIR ATIK” SUNUMU

DAÜ BANKACILIK VE FİNANS BÖLÜMÜ TARAFINDAN
“FİNANS GÜNÜ” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
tarafından “2nd Literature Day in ELT” 
başlıklı etkinlik düzenlendi. “You Are Invited 
to Celebrate the Symphony of Words in the 
Season of Change: An Autumn Gathering of 
Poetry and Song” temasıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, Aktivite Salonu’nda düzenlendi.

Etkinlik kapsamında edebiyatın yabancı 
dil eğitimine olan katkısı vurgulanarak şiir 
ve müziğin birleştiği sanatsal bir atmosfer 
oluşturuldu. Katılımcılar, “In a nutshell, 
literature is life” mottosu çerçevesinde 
edebiyatın yaşamla olan güçlü bağını farklı 
bakış açılarıyla deneyimleme fırsatı buldu.

“Bölüm İçindeki Akademik ve Sosyal 
Paylaşımı Güçlendirip, Edebiyata Olan 
İlgiyi Canlı Tutuyor”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan, öğrenciler ve 
meslektaşların aynı ilgi ve bağlılık etrafında 
bir araya gelmesinin kendileri için büyük 
bir mutluluk ve gurur kaynağı olduğunu 
vurgulayarak, bu tür etkinliklerin hem bölüm 
içindeki akademik ve sosyal paylaşımı 
güçlendirdiğini hem de edebiyata olan ilgiyi 
daha da canlı tuttuğunu belirtti. Yrd. Doç. 
Dr. Erozan ayrıca, katılımın her geçen yıl 
artmasının, yapılan çalışmaların değerini 
gösterdiğini ifade ederek tüm katılımcılara 
teşekkür etti.

“Edebiyat, Hayal Gücünü Besleyerek 
Üniversite Yaşamını Zenginleştiriyor”
Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor 
İşleri Müdürü Cemal Kılıç konuşmasında, 
üniversitenin yalnızca bilginin üretildiği bir 
kurum olmadığını, aynı zamanda düşüncenin, 
kültürün, estetik duyarlılığın ve sanatsal 
yaratıcılığın birlikte geliştiği önemli bir 
kültür merkezi olduğunu vurguladı. Bilimsel 
araştırmaların üniversitenin temel niteliğini 
güçlendirdiğini belirten Kılıç, edebiyat ve 
sanatın ise bu niteliğe derinlik, yaratıcılık ve 
anlam kattığını ifade etti. Edebi çalışmaların 
bilimin dünyayı tanımlamadaki gücüne 
insani bir boyut eklediğini dile getiren Kılıç, 

edebiyatın hayal gücünü besleyerek üniversite 
yaşamını zenginleştirdiğini söyledi.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü emekli öğretim görevlisi Ahmet 
Hıdıroğlu gerçekleştirdiği konuşmasında 
yeniden DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
heyecanı ve mutluluğu ifade ederek, DAÜ 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nün büyük 
bir aile olduğunu ve emekli olmasına rağmen 
bu ailenin bir parçası gibi hissettiğini aktardı. 
Hıdıroğlu etkinliğin çok güzel geçeceğine 
inandığını da sözlerine ekledi.  

“Hissedilen ve Paylaşılan Bir Yaşam 
Deneyimi”
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yeşim Betül Oktay ise 
konuşmasında ikinci Edebiyat Günü etkinliğine 
katılan herkesi selamlayarak, bölümün bir aile 
ortamına sahip olduğunu ve uzun yıllar burada 
görev yapmaktan büyük mutluluk duyduğunu 

ifade etti. Edebiyatın yalnızca analiz edilen 
bir alan değil, aynı zamanda hissedilen ve 
paylaşılan bir yaşam deneyimi olduğunu 
vurgulayan Yrd. Doç. Dr. Oktay, kelimeler, 
sesler ve müziğin bir araya gelerek insan 
ruhuna dokunduğunu belirtti. Bu yıl temasını 
“sonbahar” olarak belirledikleri etkinlikte 
farklı dillerde şiirleri müzikle buluşturduklarını 
söyleyen Yrd. Doç. Dr. Oktay, öğrencileriyle 
büyük emek ve özveriyle çalıştıklarını dile 
getirere,k destek veren tüm paydaşlara teşekkür 
etti ve katılımcıları kelimelerin ve melodilerin 
ritmini birlikte hissetmeye davet etti.

Öğrenciler ve davetlilerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte sunumlar, şiir dinletileri ve müzik 
performansları yer aldı. Programın sonunda 
katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi. 
Etkinliğin, öğrencilerin sanatsal ve akademik 
gelişimine önemli katkı sağladığı belirtilerek, 
benzer çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDE 
“2ND LITERATURE DAY IN ELT” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, yeni yılı akademik ve sosyal 
açıdan zengin bir etkinlik programıyla 
karşıladı. Fakülte bünyesinde düzenlenen 
etkinlikler kapsamında yılbaşı kutlaması, 
“EMU Pharmacy Graduation Poster 
Event” adlı mezuniyet poster etkinliği ve 
“Motivation: The Power Within” başlıklı 
seminer gerçekleştirildi.

2026’ya Merhaba Etkinliği
Fakülte binasında düzenlenen yılbaşı 
kutlamasında akademik ve idari personel 
bir araya gelerek 2026 yılına birlik ve 
dayanışma içinde merhaba dedi. Etkinlikte 
konuşma gerçekleştiren DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
geride kalan yılın eğitim, araştırma ve 
topluma hizmet faaliyetleri açısından verimli 
geçtiğini belirterek yeni yılda da bilimsel 
üretkenliğin ve uluslararası iş birliklerinin 
artarak devam etmesini temenni etti. 
Kutlama, yeni yıl dileklerinin paylaşılması 
ve hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile sona 
erdi.

Mezuniyet Posterleri Sunuldu
Akademik etkinlikler çerçevesinde 
düzenlenen “EMU Pharmacy Graduation 
Poster Event”te ise mezuniyet aşamasındaki 
öğrencilerin akademik çalışmaları poster 
sunumlarıyla sergilendi. Prof. Dr. Gülcan’ın 
yanı sıra Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet İlktaç ve Yrd. Doç. Dr. Jale 
Yüzügülen’in de katıldığı etkinlikte 
öğrencilerin hazırladığı posterler, fakültenin 
akademik kadrosu tarafından bilimsel içerik 
ve sunum tekniği açısından değerlendirildi. 
Etkinlik, öğrencilerin araştırma ve sunum 
becerilerini geliştirmelerine önemli katkı 
sağladı.

Motivasyonun Önemine Dikkat Çekildi
Fakültede ayrıca, Dr. Jülide Erdal Üngör’ün 

konuşmacı olarak yer aldığı “Motivation: 
The Power Within” başlıklı seminer 
düzenlendi. Söz konusu seminerde, 
motivasyonun bireysel gelişim ve mesleki 
başarı üzerindeki etkileri ele alınarak 
katılımcıların içsel güç ve farkındalık 
kavramlarına dair perspektif kazanmaları 
hedeflendi. Soru-cevap bölümüyle interaktif 
bir yapıda tamamlanan seminer, öğrenciler 

ve akademisyenler tarafından ilgiyle 
takip edildi. DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan yaptığı 
açıklamada, fakültenin güçlü akademik 
kadrosu ve çağdaş eğitim anlayışıyla 
öğrencilerin bilimsel, kişisel ve mesleki 
gelişimini destekleyen etkinlikler 
düzenlemeye önümüzdeki dönemde de 
devam edeceğini belirtti.
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DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ
YENİ YILI BİR DİZİ ETKİNLİKLE KARŞILADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü 
tarafından “Business Research Quarterly” etkinlik serisi kapsamında “Aile 
İşletmeleri ve Zorlukları (Family Businesses and Challenges)” başlıklı bir webinar 
gerçekleştirildi. Fakülte ve Bölüm öğrencilerine yönelik İngilizce dilinde çevrim içi 
olarak düzenlenen Webinarda Yusuf Tekinay konuşmacı olarak yer aldı. 

Moderatörlüğünü Sadaf Damirchi’nin üstlendiği programda, aile işletmelerinin yapısal 
özellikleri, kuşaklar arası yönetim devri, profesyonelleşme süreci ve karşılaşılan 
yönetimsel zorluklar ele alındı. Tekinay, aile işletmelerinin sürdürülebilirliğinde 
kurumsal yapının önemine dikkat çekerek, doğru stratejik planlamanın uzun vadeli 
başarı için belirleyici olduğunun altını çizdi.

Katılımcıların sorularıyla zenginleşen webinarda, aile işletmelerinin yerel ve küresel 
ölçekte ekonomi içerisindeki yeri üzerine değerlendirmeler yapıldı. Etkinliğin sonunda 
konuşmacıya teşekkür edilerek program tamamlandı.

DAÜ İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut, etkinliğe ilişkin 
değerlendirmesinde, aile işletmelerinin ekonomik yapının önemli bir parçasını 
oluşturduğunu ifade ederek, bu tür akademik etkinliklerin bilgi paylaşımı ve 
farkındalık yaratma açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Doç. Dr. Erkut, bölüm 
olarak akademik ve sektörel bilgi üretimine katkı sağlamaya devam edeceklerini 
belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM) ile DAÜ Arama 
ve Kurtarma Kulübü (DAÜ-KUT) tarafından 
Turizm Fakültesi’nin ev sahipliğinde “Deprem 
Farkındalığı Eğitimi” gerçekleştirildi. 
Uygulamalı olarak gerçekleştirilen eğitim 
programına öğrenciler ve DAÜ personeli 
katılım gösterdi. Söz konusu eğitim ile yakın 
geçmişte ülkemizde yaşanan depremler 
ışığında afet bilincinin üniversite genelinde 
yaygınlaştırılması hedeflendi.

“Coğrafi Bir Gerçek”
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ TDM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 
Kandemir, depremin bir ihtimal değil coğrafi 
bir gerçek olduğunu belirterek, depreme 
hazırlıklı olmanın bireysel ve toplumsal bir 
sorumluluk gerektirdiğine dikkat çekti. DAÜ-
KUT tarafından verilen eğitimin sadece teorik 
bilgi aktarımı ile sınırlı olmadığını ifade eden 
Yrd. Doç. Dr. Kandemir, programın bireylerin 
hem kendilerini hem de çevrelerindekileri 
koruyabilmeleri adına önemli bir adım 
olduğunu vurguladı. Ardından DAÜ-KUT 
adına konuşma gerçekleştiren Melisa Ulupınar 
ise kulüplerinin faaliyetleri hakkında bilgi 
vererek, üye olmak isteyenlerin kendilerine 
ulaşabileceklerini ifade etti.

Program kapsamında DAÜ-KUT Eğitmeni 
Muhammed Kağan Gür ve ekibi tarafından 
deprem öncesinde alınabilecek önlemler, 
deprem sırasında doğru davranış biçimleri 
ve deprem sonrasında yapılması gerekenler 

uygulamalı örneklerle aktarıldı. Eğitimde 
ayrıca deprem çantasının içeriği, yaşam üçgeni 
oluşturma yöntemleri ve güvenli alanların 
belirlenmesi konularında görsel ve uygulamalı 
bilgilendirme yapıldı. Deprem anında doğru 
hareket etmenin hayati önem taşıdığına dikkat 
çeken Gür, “çök–kapan–tutun” yönteminin 
hayatta kalma olasılığını artırdığını ifade 
etti. Asansör, merdiven ve balkon gibi riskli 
alanlardan uzak durulması gerektiğini belirten 
Gür, deprem anında panik yapılmaması 
gerektiğini de vurguladı.

Sunum sırasında 6 Şubat 2023 tarihinde 
Türkiye’de meydana gelen büyük deprem 
felaketine de değinen Gür, bu depremler 
sonrasında Türkiye genelindeki fay hatlarının 
daha belirgin hale geldiğini ve ülke genelinde 
deprem riskinin göz ardı edilemeyecek 
düzeyde olduğunu ifade etti. Bu nedenle afet 
farkındalığının toplumun tüm kesimlerinde 

güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Eğitim programının ardından katılımcılar, 
DAÜ-KUT ekipleri tarafından Turizm 
Fakültesi acil durum toplanma alanına 
yönlendirilerek, alanda kurulan deprem çadırı 
ve arama kurtarma çalışmalarında kullanılan 
ekipmanlar katılımcılara tanıtıldı. Program, 
eğitimin gerçekleştirilmesinde emeği geçen 
DAÜ-KUT Eğitmeni Muhammed Kağan Gür 
ve ekibine, DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso Kandemir tarafından teşekkür 
belgesi takdim edilmesiyle sona erdi.

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı, bilgiye dayalı ve uygulamalı 
eğitimlerin öğrencilerin olası afet durumlarına 
hazırlıklı olmasında önemli bir rol üstlendiğini 
belirterek, fakülte olarak bu tür farkındalık 
çalışmalarına destek vermeyi sürdüreceklerini 
ifade etti.

DAÜ’DE DEPREME YÖNELİK
UYGULAMALI FARKINDALIK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

DAÜ İŞLETME BÖLÜMÜ’NDEN 

“AİLE İŞLETMELERİ VE ZORLUKLARI” KONULU SÖYLEŞİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Kıbrıs Gazetesi yazarı Hasan 
Hastürer ile Yeni Düzen yazarı Ödül Aşık Ülker’e 
yaptığı kapsamlı değerlendirmelerde üniversitenin 
yaşadığı mali ve kurumsal dönüşüm sürecini, 
yapılan çalışmaları ve gelecek hedeflerini ayrıntılı 
şekilde aktardı. 

“DAÜ Kontrollü Bir İyileşme Sürecindedir”
Prof. Dr. Kılıç, Kıbrıs Gazetesi yazarı Hasan 
Hastürer’e verdiği demeçte DAÜ’nün sadece 
mali krizi aşan bir kurum olmadığını; aynı 
zamanda kurumsal gücü, akademik itibarı ve 
toplumsal katkısıyla yücelen bir üniversite 
olduğunu vurguladı. Göreve geldiklerinde en kritik 
sorunun mali baskılarla birlikte kurumsal güvenin 
zedelenmesi olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, 
bu nedenle sorunları gizlemeden tüm paydaşlarla 
paylaştıklarını söyledi. “Günü kurtarmayı hiç 
düşünmedim, orta ve uzun vadeli bir iyileşme 
planı hazırladık” diyen Prof. Dr. Kılıç, imzalanan 
mali iş birliği protokolünün bu sürecin temelini 
oluşturduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün içinde bulunduğu 
mali baskıya rağmen bu baskının üniversitenin 
değerini ve gücünü azaltmadığını aktararak; bugün 
gelinen noktada risklerin “daha öngörülebilir 
ve yönetilebilir” hâle geldiğini belirtti ve bunun 
DAÜ’nün sağlam bir kurumsal temele sahip 
olduğunun göstergesi olduğunu vurguladı. 

Prof. Dr. Kılıç, kriz döneminde bile sistematik ve 
sürdürülebilir bir iyileşme planı uyguladıklarını 
vurgulayarak, DAÜ’nün sadece günü kurtarmak 
yerine geleceğe yatırım yapan bir kurum olduğunu 
ifade etti. Bu bakımdan mali tedbirlerin yanı sıra 
yapısal ve organizasyonel iyileştirmelerle kurumun 
çok yönlü bir güç ortaya koyduğunu aktaran 
Prof. Dr. Kılıç, ayrıca DAÜ’nün kurumsal güven, 
disiplinli yönetim ve stratejik planlama ile krizden 
çıkarken bile akademik kalite ve uluslararası 
yönelim gibi güçlü yönlerini koruduğu ve bu 
yönlerini güçlendirdiğini vurguladı. Prof. Dr. 
Kılıç, bu süreçte rakamsal göstergelerin ötesinde 
kurumsal istikrarın ve kaliteli eğitim anlayışının 
DAÜ’yü ayakta tutan temel unsurlar olduğunun 
altını çizdi.

“3 Temel Alana Odaklandık”
Prof. Dr. Hasan Kılıç, üniversitenin mali 
sürdürülebilirliği için üç temel alana 
odaklandıklarını belirterek, bunları gider disiplini 

ve giderlerin azaltılması, gelir çeşitliliğinin 
artırılması ve verimlilik olarak sıraladı. Prof. 
Dr. Kılıç, bu kapsamda sıfır istihdam politikası 
uygulandığını, birim bazlı bütçe anlayışına 
geçildiğini ve mevcut kaynakların daha etkin 
kullanılması için idari ve akademik süreçlerin 
yeniden yapılandırıldığını ifade ederek, 
“Harcamayı değil sistemi düzeltiyoruz” dedi.  

“DAÜ Güçlü Bir DAÜ”
Prof. Dr. Hasan Kılıç, beş yıl sonra mali açıdan 
daha sağlam, akademik itibarı daha da güçlenmiş, 
dijital dönüşümünü tamamlamış ve uluslararası 
sıralamalarda daha üst basamaklarda yer alan 
bir DAÜ hedeflediklerini söyledi. Öğrencilerin 
gurur duyduğu, çalışanların güvenle baktığı bir 
üniversite yapısını amaçladıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. Kılıç, hedeflerinin yalnızca bugünü 
kurtarmak değil, DAÜ’nün geleceğini kalıcı ve 
sürdürülebilir biçimde inşa etmek olduğunu ifade 
etti.

DAÜ’nün polemiklerle değil, istikrar, ortak akıl 
ve uzun vadeli hedeflerle güçleneceğini ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin geleceğini 
günlük tartışmaların değil, reformların belirlemesi 
gerektiğini vurguladı.

“Hedef 2027 Yılı Sonunda Denk Bütçe”
Öte yandan Prof. Dr. Kılıç, Yeni Düzen’e verdiği 
demeçte ise, DAÜ’nün sürdürülebilir ve güçlü bir 
kurumsal yapıya kavuşturulması amacıyla 4 Nisan 
2024’te hükümetle imzalanan 4 yıllık protokole 
uygun şekilde hareket ettiklerini vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, göreve geldiklerinde karşılaştıkları ağır 
mali ve idari kriz ortamına rağmen, “İki yılda 
olumlu bir noktaya geldik” diyerek zorlu süreçte 
pozitif bir hava ve güvenin devam ettiğini söyledi.

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün gelirlerinin yıllar 
içinde arttığını somut rakamlarla ifade ederek, 
üniversitenin mali performansının iyileştiğini 
aktardı. Prof. Dr. Kılıç, 2023’te 29 milyon dolar 
olan gelirlerin 2024’te 34 milyon dolara, 2025’te 
ise onuncu ay itibarıyla yaklaşık 45 milyon dolara 
yükseldiğini söyledi. Bu artışın, üniversitenin mali 
yapısının güçlenmesine işaret ettiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç ayrıca DAÜ’nün uluslararası düzeyde 
tanınırlığı ve başarılarını da hatırlattı. 

Giderlerde tasarruf ve bütçe disiplininin öncelikli 
hedefleri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 
2025 yılında giderlerde yaklaşık yüzde 27 tasarruf 

sağlandığını belirtti. En büyük yüklerden birinin 
geçmişten gelen emeklilik ödemeleri ve enerji 
giderleri olduğunu kaydeden Prof. Dr. Kılıç, yıllık 
elektrik giderinin 150 milyon TL’nin üzerinde 
olduğunu ve bu nedenle güneş enerjisi projesi için 
hazırlıkların tamamlandığını açıkladı. Prof. Dr. 
Kılıç, daha güvenli ve daha huzurlu bir döneme 
girildiğini belirterek, “Hedefimiz, 2027 yılı 
sonunda denk bütçeyi sağlamaktır” dedi.

KKTC Vatandaşı Öğrencilere En Çok Burs 
Veren Üniversiteyiz”
Burs ve harç politikalarına ilişkin 
değerlendirmelerde de bulunan Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, DAÜ’nün KKTC vatandaşı öğrencilere en 
fazla burs, indirim ve destek sağlayan üniversite 
olduğunu vurguladı. “KKTC vatandaşı öğrenciler 
yabancılardan daha fazla harç ödüyor” yönündeki 
eleştirilerin gerçeği yansıtmadığını ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün kendi vatandaşına yüksek 
oranda sosyal destek sağladığını söyledi. Yabancı 
öğrencilere yönelik uygulanan indirimlerin ise 
burs değil, uluslararası yükseköğretim piyasasında 
kullanılan bir pazarlama yöntemi olduğunu dile 
getirdi.

Tanıtım Çalışmaları ve Yabancı Öğrenci Artışı
Gelir artırmanın kolay bir süreç olmadığını 
belirten Prof. Dr. Kılıç, bu kapsamda tanıtım 
faaliyetlerinin yeniden yapılandırıldığını söyledi. 
Orta Asya, Kafkasya ve Afrika başta olmak 
üzere birçok ülkede yürütülen tanıtım çalışmaları 
sonucunda yabancı öğrenci sayısında geçen yıla 
göre yüzde 30–40 oranında artış yaşandığını ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, bu artışın doğru politikaların 
sonucu olduğunu söyledi. Hedeflerinin, 
uluslararası öğrenci sayısını plansız büyüme yerine 
sürdürülebilir ve kaliteli bir yapı içinde artırmak 
olduğunu vurguladı.

“DAÜ Referans Gösterilen Bir Kurumdur”
Prof. Dr. Kılıç, “KKTC üniversiteleri içinde, 
dünyadaki en büyük üç sıralamanın üçüne de 
giren sadece DAÜ’dür” ve “78 bin mezunumuz 
var; mezunlarımızın başarılarını görmezden 
gelmemeliyiz” diyerek kurumun akademik 
itibarının önemine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün akademik başarı ve mezun 
potansiyeliyle referans bir kurum olduğunu 
vurgulayarak, DAÜ’nün olumlu yönlerinin ve 
güçlü yönlerinin öne çıkarılması gerektiğini 
vurguladı.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ,
ÜNİVERSİTENİN DÖNÜŞÜM SÜRECİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hemşirelik Bölümü son sınıf öğrencileri, 
iklim krizi ve sağlık ilişkisine dikkat 
çekmek amacıyla 30 Aralık 2025, 
Salı günü DAÜ Şampiyon Melekler 
Koruluğu’nda ağaç dikimi etkinliği 
gerçekleştirdi. 

Etkinliğe, Hemşirelik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Sevinç Taştan, Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Seda Cevheroğlu, Hemşirelik Bölümü 
akademisyenleri ve çok sayıda son sınıf 
öğrencisi katıldı. Etkinliğin ardından 
katılımcılar, düzenlenen kutlama ile bir 
araya gelerek yeni yıla birlikte “merhaba” 
dedi.

Söz konusu etkinlik, Hemşirelik Meslek 
Dersleri Uygulaması dersi kapsamında 
yürütülen “İklim Krizi ve Sağlık 
Üzerindeki Etkileri ve Alınabilecek 
Önlemler” başlıklı literatür tartışması 
doğrultusunda planlandı. Bu kapsamda 
öğrenciler, çevre sağlığına yönelik 
farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
uygulamalı bir etkinlikte aktif rol aldı. 
Öğrenciler, ders kapsamında DAÜ 
Şampiyon Melekler Koruluğu’na zeytin 
fidanları dikerek etkinliği anlamlı bir 
şekilde sonlandırdı.

Hemşirelik Meslek Dersleri Uygulaması 
Söz konusu ders ile hemşirelik 
öğrencilerinin birinci, ikinci ve üçüncü 
basamak sağlık hizmeti ortamlarında 
birey, aile ve toplumun hastalıklardan 
korunması, sağlığın geliştirilmesi, 
yeniden kazanılması ve rehabilitasyon 
süreçlerine yönelik farklı uygulama 
alanlarında bilgi, beceri ve farkındalık 
kazanmaları hedefleniyor. Ders, Yrd. Doç. 
Dr. Seda Cevheroğlu ve Dr. Öğr. Gör. 
Sinem Dağ Canatan koordinatörlüğünde, 
sorumlu öğretim üyelerinin katkılarıyla 
yürütülüyor. 

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN

İKLİM KRİZİ VE SAĞLIK ÜZERİNE ANLAMLI ETKİNLİK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, yeni yıl dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

Bir yılı daha geride bırakırken, 2025’in, 
içinde bulunduğumuz coğrafya, ülkemiz ve 
dünya için hızlı değişimlerin, belirsizliklerin, 
savaşların, ekonomik dalgalanmaların ve 
yeni arayışların öne çıktığı bir yıl olduğunu 
görmekteyiz. Her yeni yılın yeni umutlar, 
yeni başlangıçlar ve daha parlak bir gelecek 
için fırsatlar sunduğunu bilerek 2026 
yılına merhaba derken, hayatlarımızda 
ve dünyamızda yeni bir sayfa açıyoruz. 
Bu yeni sayfanın sağlık, mutluluk, huzur, 
barış ve güzel anılarla dolması en büyük 
temennimizdir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi  olarak, yeni bir 
yıla umut, kararlılık ve ortak değerlerimiz 
ışığında adım atmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Köklü geçmişi, uluslararası 
vizyonu ve evrensel değerlere dayalı eğitim 
anlayışıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi; 
bilimsel üretimi, nitelikli akademik kadrosu 
ve çok kültürlü yapısıyla yalnızca Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin değil, dünyanın 
saygın yükseköğretim kurumları arasında yer 
alma hedefini kararlılıkla sürdürmektedir. 
Eğitimden araştırmaya, toplumsal katkıdan 
kültürel gelişime kadar pek çok alanda 

attığımız adımlar, DAÜ ailesinin özverili 
çalışmaları sayesinde her geçen yıl daha da 
güçlenmektedir.

Yeni yılın; başta öğrencilerimiz 
ve çalışanlarımız olmak üzere tüm 
mezunlarımıza, paydaşlarımıza ve ülkemize 
sağlık, huzur, başarı ve esenlik getirmesini 
diliyorum. Aynı zamanda yeni yılın; barışın, 
dayanışmanın, karşılıklı anlayışın ve insanlık 
değerlerinin tüm dünyada daha güçlü 
hissedildiği bir dönem olmasını temenni 
ediyorum.

Bilimin yol göstericiliğinde, çağdaş ve 
nitelikli eğitim anlayışımızla geleceği 
şekillendirmeyi azimle sürdürecek, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi olarak, yeni yılda da 
topluma değer katan bireyler yetiştirme 
sorumluluğuyla çalışmaya ve ülkemizin 
geleceğine katkı sunmaya devam edeceğiz.

Bu vesileyle, yeni yılın tüm insanlık için 
umutların yeşerdiği, barışın hâkim olduğu, 
sağlık ve mutluluk dolu bir yıl olmasını 
diliyor; sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
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